
Id: URUMI-MQTGA-LYSCX-YRRLE-JMZZZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 42/IV/2010
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 234/XV/2007 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 30.08.2007 r. w sprawie 
ustalenia w granicach administracyjnych Miasta Ruda Śląska miejsc przeznaczonych do użytku publicznego 

jako stref wolnych od dymu tytoniowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 141, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt 8 i 10 ustawy 

z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (tekst 

jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 55 z późn. zm.) 

RADA MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

uchwala: 

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr 234/XV/2007 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 30.08.2007 r. w sprawie ustalenia 
w granicach administracyjnych Miasta Ruda Śląska miejsc przeznaczonych do użytku publicznego jako stref 
wolnych od dymu tytoniowego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ruda Śląska 

Jarosław Wieszołek


